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OB^INA LO[KA DOLINA

[tevilka 44 URADNO GLASILO OB^INE LO[KA DOLINA Stari trg pri Lo`u, 30. Junij 2007

Na  podlagi 98. ~lena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, {t. 79/99, 124/00, 97/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B), 
105. ~lena Statuta ob~ine Lo{ka dolina (Ur. list RS, {t. 49/99 in 22/00) in 60. ~lena Poslovnika ob~ine Lo{ka dolina (Ur. list RS, {t. 85/99) 

je Ob~inski svet ob~ine Lo{ka dolina na 7. redni seji dne 30. 5. 2007 sprejel 

ODLOK 
o zaklju~nem ra~unu prora~una ob~ine Lo{ka dolina za leto 2006

1. ~len
S tem odlokom se sprejme zaklju~ni ra~un prora~una ob~ine Lo{ka 
dolina za leto 2006, ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, ra~un 
finan~nih terjatev in nalo`b ter ra~un financiranja.

2. ~len
Zaklju~ni ra~un prora~una ob~ine Lo{ka dolina za leto 2006 je 
realiziran v naslednjih zneskih:

Realizacija 2006 (v 1000 SIT)

A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)       677.809     
TEKO^I PRIHODKI (70+71)       376.896     

70 DAV^NI PRIHODKI       354.111     
700 Davki na dohodek in dobi~ek       254.899     
703 Davki na premo`enje         66.440     
704 Doma~i davki na blago in storitve         32.772     

71 NEDAV^NI PRIHODKI         22.785     
710 Udele`ba na dobi~ku in dohodki od premo`enja         19.937     
711 Takse in pristojbine             664     
712 Denarne kazni           0     
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev             559     
714 Drugi nedav~ni prihodki          1.625     

72 KAPITALSKI PRIHODKI             44.857     
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev               42.733     
722 Prihodki od prodaje zemlji{~ in neopredm. dolg. sredstev             2.124     

74 TRANSFERNI PRIHODKI       256.056     
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan~nih institucij       249.101     
741 Prejeta sredstva iz dr`avnega prora~una iz sred. EU 6.955

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 603.217          
40 TEKO^I ODHODKI       208.535     

400 Pla~e in drugi izdatki zaposlenim         41.089     
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          6.619     
402 Izdatki za blago in storitve       160.261     
403 Pla~ila doma~ih obresti          566     

41 TEKO^I TRANSFERI       188.517     
410 Subvencije          1.983     
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom         108.707     
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         23.704     
413 Drugi teko~i doma~i transferi         54.123     

42 INVESTICIJSKI ODHODKI       202.665     
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev       202.665     

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI          3.500     
431 Invest. transf pravnim in fizi~nim osebam, ki niso pror. upor.          3.500     

III. PRORA^UNSKI PRESE@EK  (I.-II.)         74.592     
B.RA^UN FINAN^NIH TERJATEV IN NALO@B
Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRA^ILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELE@EV             641     
(750+751+752)

75 PREJETA VRA^ILA DANIH POSOJIL             641     
752 Kupnine iz naslova privatizacije             641     
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V.  DANA POSOJILA IN POVE^ANJE KAPITALSKIH DELE@EV               -       
(440+441+442)

44 DANA POSOJILA IN POVE^ANJE KAPITALSKIH DELE@EV               -       

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA    
IN SPREMEMBA KAPTIALSKIH DELE@EV (IV.-V.)             641     

C.RA^UN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov

VII. ZADOL@EVANJE (500)               -       
50 ZADOL@EVANJE               -       

VIII. ODPLA^ILA DOLGA (550)          1.187     
55 ODPLA^ILA DOLGA    

550 Odpla~ila doma~ega dolga          1.187     

IX. POVE^ANJE (ZMANJ[ANJE) SREDSTEV NA RA^UNIH         74.046     
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOL@EVANJE -        1.187     
(VII.-VIII.)

XI. NETO FINANCIRANJE -       74.592     
(VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.)

XII. STANJE SREDSTEV NA RA^UNIH KONEC PRETEKLEGA LETA          17.335     

XIII. STANJE SREDSTEV NA RA^UNIH 31.12.2006         91.381     
(IX.+XII.)3. ~len

Stanje sredstev na ra~unu na dan 31. 12. 2006  po zaklju~nem ra~unu 
prora~una ob~ine Lo{ka dolina za leto 2006 v vi{ini 91.381.469,85 SIT 
se prenese v splo{ni sklad za druge namene, od tega 43.207.551,56 
SIT kot namenska sredstva prora~unskega stanovanjskega sklada 
ob~ine Lo{ka dolina. Sredstva bodo v letu 2007 porabljena po 
predvidenem planu prora~una ob~ine Lo{ka dolina za leto 2007.

4. ~len
Prese`ek prihodkov nad odhodki po zaklju~nem ra~unu rezervnega 
sklada ob~ine Lo{ka dolina za leto 2006 v vi{ini 8.637.976,70 SIT 
se prenese v rezervni sklad ob~ine Lo{ka dolina za leto 2007 in se 
lahko uporabi za namene, dolo~ene v 49. ~lenu Zakona o javnih 
financah.

5. ~len
Podrobnej{i pregled prihodkov in odhodkov po zaklju~nem ra~unu 
prora~una ob~ine Lo{ka dolina za leto 2006 je zajet v bilanci 
prihodkov in odhodkov, bilanci ra~una finan~nih terjatev in nalo`b in 
bilanci ra~una financiranja,  ki so  sestavni dela tega odloka.

6. ~len
Odlok se objavi v Uradnem glasilu ob~ine Lo{ka dolina in za~ne 
veljati naslednji dan po objavi.

[t.: 410-10/2007
Stari trg, 31. 5. 2007

@upan ob~ine Lo{ka dolina
Janez Sterle

Na podlagi 9. ~lena Zakona o financiranju ob~in (Uradni list RS, {t. 123/06), 21. ~lena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, {t. 
100/05-ZLS-UPB1 in 21/06 – odlo~ba US), 17. ~lena Zakona o prekr{kih (Uradni list RS, {t. 3/07 – uradno pre~i{~eno besedilo) in 20. ~lena 
Statuta ob~ine Lo{ka dolina (Uradni list RS {t. 49/99 in 22/00 ) je ob~inski svet ob~ine Lo{ka dolina na 7. redni seji dne 30.5.2007 sprejel

O D L O K
    o ob~inskih taksah v ob~ini Lo{ka dolina

I. SPLO[NI DEL

1. ~len
S tem odlokom se dolo~i obveznost pla~evanja ob~inske takse v 
ob~ini Lo{ka dolina, vrsto in vi{ino takse, zavezance za pla~ilo takse 
ter postopek odmere, obra~una in pla~ila takse. V ob~ini Lo{ka dolina 
se pla~ujejo ob~inske takse za:

1.  uporabo javnih povr{in za prirejanje razstav in zabavnih prireditev,
2.  ogla{evanje na javnih mestih,
3. parkiranje na javnih povr{inah, 
4.  uporabo javnega prostora za kampiranje,
5. druge oblike uporabe javne povr{ine, kot to dolo~a zakon. 
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2. ~len 
Za javna mesta in javne prostore po tem odloku {tejejo javne  
povr{ine, povr{ine ali objekti, ki spadajo v grajeno javno dobro ter 
povr{ine v lasti ob~ine Lo{ka dolina, ki so namenjene splo{ni javni 
rabi.
Javne povr{ine po tem odloku so javne povr{ine, katerih raba je pod 
enakimi pogoji namenjena vsem in so opredeljene kot tak{ne po 
predpisih o urejanju prostora in graditvi objektov, povr{ine ali objekti, 
ki spadajo v grajeno javno dobro ter povr{ine v lasti ob~ine Lo{ka 
dolina, ki so namenjene splo{ni javni rabi.

3. ~len
Takse se dolo~ajo v to~kah. Vi{ina taks za posamezne taksne 
predmete je dolo~ena v posebnem delu – tarifi ob~inskih taks, ki je 
sestavni del tega odloka. Za taksne tarife, ki imajo osnovo za izra~un 
takse po dnevih, se upo{tevajo koledarski dnevi, za taksne tarife, ki 
imajo osnovo za izra~un takse na leto, pa se v primeru ~asovno kraj{e 
uporabe taksnih predmetov, taksa ustrezno prera~una na dneve.

Vrednost to~ke na dan uveljavitve odloka zna{a 0,05 EUR.
Vrednost to~ke se lahko s sklepom `upana do konca januarja 
teko~ega leta uskladi z indeksom cen `ivljenjskih potreb{~in, ki ga 
ugotovi Statisti~ni urad Republike Slovenije.

II. TAKSNI ZAVEZANCI
4. ~len

Taksni zavezanec je pravna ali fizi~na oseba, ki uporablja predmete ali 
izvaja storitve, za katere so uvedene ob~inske takse.

5. ~len
Ob~inske takse ne pla~ujejo dr`avni ter ob~inski organi ter javna podjetja in 
javni zavodi, katerih ustanovitelj ali soustanovitelj je ob~ina Lo{ka dolina. 

Glede na namen se ob~inska taksa ne pla~uje za kulturne, {portne 
in humanitarne prireditve, prireditve, ki jih organizirajo dru{tva, 
ustanovljena s sede`em v ob~ini Lo{ka dolina, ter za objave sponzorjev 
teh prireditev na prireditvenem prostoru. Ob~inska taksa se ne pla~uje 
za objave politi~nih strank in neodvisnih kandidatov v predvolilnem 
obdobju.

@upan ob~ine Lo{ka dolina lahko v izjemnih primerih, ko gre za {ir{i 
dru`beni interes in taksni zavezanec ali namen prireditve ni naveden 
v prej{njih odstavkih, oprosti taksnega zavezanca pla~ila ob~inske 
takse, kadar gre za prireditev ali dejavnost, ki je posebnega pomena 
za razvoj turizma, kulture ali {porta v ob~ini Lo{ka dolina.

III. ODMERA OB^INSKIH TAKS

6. ~len
Takse so dolo~ene v dnevnih in letnih zneskih za posamezne taksne 
predmete.

Taksna obveznost v primerih, ko je taksa dolo~ena v letnem znesku, 
nastane z dnem namestitve taksnega predmeta oziroma pri~etkom 
uporabe, preneha pa s potekom meseca, v katerem je zavezanec pisno 
obvestil upravo ob~ine Lo{ka dolina o odstranitvi taksnega predmeta 
oziroma prenehanju njegove uporabe ali z dnem odstranitve taksnega 
predmeta ter s potekom dneva zadnje uporabe taksnega predmeta, 
~e je taksa dolo~ena v dnevih.

Okoli{~ina, zaradi katere taksnega predmeta zavezanec za~asno ni 
mogel uporabljati, ne vpliva na taksno obveznost.

7. ~len
Taksni zavezanec je dol`an nastanek taksne obveznosti prijaviti upravi 
ob~ine Lo{ka dolina pred za~etkom uporabe oziroma namestitve 
taksnega predmeta, prenehanje pa z dnem odstranitve oziroma 

uporabe le-tega. Prijava taksne obveznosti mora vsebovati: podatke 
o zavezancu, ~as in kraj uporabe oziroma namestitve taksnega 
predmeta in opis taksnega predmeta (povr{ina, {tevilo ipd.).

Taksni zavezanec je dol`an upravi ob~ine Lo{ka dolina prijaviti vsako 
spremembo, ki bi lahko vplivala na obra~un ob~inske takse.
^e taksni zavezanec ne prijavi taksne obveznosti in vsake spremembe 
o taksnih predmetih, se odmeri ob~inska taksa po evidencah taksnih 
predmetov v istem koledarskem letu za teko~e leto ali podatkih, 
ugotovljenih s strani poobla{~ene pristojne  slu`be komunalnega 
nadzora ob~ine.

8. ~len
Takso odmerja uprava ob~ine Lo{ka dolina, izterjuje pa pristojni 
dav~ni organ po predpisih o dav~ni izvr{bi. Za zapadle in nepla~ane 
ob~inske takse po dokon~nosti odlo~b, se zara~unavajo zakonite 
zamudne obresti.

Ob~inske takse pla~ujejo zavezanci vnaprej, ~e ni v tem odloku ali 
tarifi ob~inskih taks druga~e dolo~eno. Taksnemu zavezancu se pla~ilo 
odmeri z odlo~bo uprave ob~ine Lo{ka dolina. Osnova za odmero 
ob~inske takse so podatki, pridobljeni na podlagi prijav zavezancev, 
izdanih dovoljenj pristojnih organov, prijav pristojnih in{pekcijskih slu`b 
ter prijave poobla{~ene pristojne slu`be komunalnega nadzora.

9. ~len
Ob~inske takse pla~ujejo zavezanci preko pla~ilnega naloga na ra~un 
ob~ine, ~e ni v tem odloku druga~e dolo~eno.
^e taksni zavezanec ne pla~a takse vnaprej, se mu pla~ilo takse 
odmeri s posebno odlo~bo, ki jo izda pristojen ob~inski organ. 

Takse, ki so dolo~ene v letnih zneskih, se pla~ujejo polletno vnaprej. 
Pla~ane pa morajo biti najkasneje v tridesetih dneh od vro~itve 
odlo~be.

V primerih, ko je taksa dolo~ena v enkratnem ali dnevnem znesku 
oziroma ko gre za za~asno namestitev ali uporabo taksnega 
predmeta, je taksni zavezanec dol`an pred namestitvijo oziroma 
uporabo taksnega predmeta, o tem obvestiti pristojen organ in 
pla~ati predpisano takso, razen ~e je v tarifi druga~e dolo~eno.

^e je za postavitev ali uporabo dolo~enega taksnega predmeta 
potrebno soglasje ali dovoljenje pristojnega organa, je treba takso 
pla~ati pred izdajo soglasja oziroma dovoljenja. Izvajanje te dolo~be 
zagotavlja organ, ki soglasje oziroma dovoljenje izdaja.

 10. ~len
Ob~inske takse so prihodek ob~ine Lo{ka dolina in se zbirajo v njenem 
prora~unu. Na~in uporabe prihodkov iz ob~inskih taks se dolo~i vsako 
leto z odlokom o ob~inskem prora~unu.

IV. NADZOR NAD IZVAJANJEM ODLOKA

11. ~len
Pristojne in{pekcijske slu`be in poobla{~ene pristojne slu`be 
komunalnega nadzora na terenu ugotavljajo, ali je uporaba oziroma 
namestitev taksnega predmeta prijavljena ter preverjajo resni~nost 
podatkov na prijavah taksne obveznosti.

V primeru, ko taksna obveznost ni bila prijavljena ali so bili v prijavi 
taksne obveznosti navedeni neresni~ni podatki, ki vplivajo na odmero 
taksne obveznosti, ali ob~inska taksa ni bila pla~ana ali pla~ana v 
celoti v roku, navedenem v odlo~bi, lahko pristojni poobla{~eni organ 
za in{pekcijski ali komunalni nadzor odredi na stro{ke taksnega 
zavezanca odstranitev taksnega predmeta z javne povr{ine ali 
prekinitev izvajanja storitev na javni povr{ini za ~as do izpolnitve 
pogojev, ki jih za postavitev in uporabo taksnega predmeta ali za 
izvajanje storitve na javni povr{ini dolo~a ta odlok.
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V. GLOBE

12. ~len
Z globo 250,00 EUR se kaznuje za prekr{ek posameznik ali odgovorna 
oseba pravne osebe:
- ~e ne prijavi nastanka taksne obveznosti po tem odloku, 
-  ~e v prijavi taksne obveznosti navaja neresni~ne podatke, ki 

vplivajo na odmero taksne obveznosti,
- ~e uporablja javno povr{ino brez pridobitve dovoljenja, 
-  ~e ne upo{teva odredbe in{pekcijskega organa iz drugega 

odstavka 11. ~lena tega odloka.
 
Z globo 830,00 EUR se kaznuje za prekr{ek pravna oseba ali samostojni 
podjetnik, ki stori prekr{ek iz prvega odstavka tega ~lena. 
 

VI. PREHODNE IN KON^NE DOLO^BE

13. ~len
Z dnem uveljavitve tega odloka v ob~ini Lo{ka dolina prenehata 
veljati Odlok o  komunalnih taksah v ob~ini Lo{ka dolina in Odlok o 
spremembah odloka o komunalnih taksah v ob~ini Lo{ka dolina.

14. ~len
Ta odlok za~ne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu ob~ine 
Lo{ka dolina. 

[tevilka:  426-12/2007                                   
Datum:   30. 5. 2007                                
                       

Ob~ina Lo{ka dolina
@upan Janez Sterle

VII. POSEBNI DEL

TARIFA OB^INSKIH TAKS

TARIFNA [TEVILKA 1

Uporaba javnih povr{in za prirejanje razstav in zabavnih prireditev:
- cirkusi, zabavni parki in razstave za vsak m2 dnevno 5 to~k
- javne prireditve s profitnim namenom za vsak m2 dnevno 10 to~k

TARIFNA [TEVILKA 2

Ogla{evanje na javnih mestih 
- reklamni objekti:
 - reklamne table    - do 1 m2 letno 2.000 to~k
 - za vsak nadaljnji m2 letno 1.000 to~k
- elektronske table, svetlobni panoji, prikazovalniki, vitrine:
 - elektronske table do 2 m2 letno 2.500 to~k
 - elektronske table nad 2 m2 letno  3.500 to~k
 - reklamne stenske vitrine 2.000 to~k
- reklamni, plakatni in svetlobni stebri:
 - reklamni in plakatni stebri 6.000 to~k
 - svetlobni stebri 7.000 to~k
- transparenti in zastave:
 - transparenti do 10 m2 dnevno 80 to~k
 - zastave do 2 m2 letno 1.400 to~k
 - zastave nad 2 m2 letno 1.500 to~k
- reklamni napisi in transparenti na fasadah objektov:
 - reklamni napisi za vsak m2 letno 200 to~k

- jumbo panoji
 - dvostranski, kom. letno 15.000 to~k
 - enostranski, kom. letno 10.000 to~k

Pojasnila:
a)  Taksni zavezanci po tej tarifi so pravne osebe, samostojni

podjetniki in fizi~ne osebe, ki izvajajo ogla{evanje oziroma so 
taksni zavezanci lastniki taksnih predmetov ali povr{in (panoji 
itd.), na katerih je taksni predmet name{~en.

b)  Za taksni predmet se ne {tejejo usmerjevalne table, postavljene v 
okviru usmerjevalnega in obvestilnega sistema.

c)  Taksa se ne pla~a za dr`avne, ob~inske in druge zastave, 
izobe{ene v skladu z ob~inskimi in drugimi predpisi.

TARIFNA [TEVILKA 3

Parkiranje na javnih povr{inah
- parkiranje na javnih  povr{inah za vsak m2 dnevno:
 - asfaltirane, tlakovane in  podobne utrjene povr{ine 3 to~ke
 - druge povr{ine 2 to~ki

Pojasnilo:
Taksni predmet po tej tar. {t. je za~asna uporaba javne povr{ine za 
dolo~en namen, ki ne predstavlja izvirne namembnosti tega prostora 
(parkiranje ob ve~jih prireditvah ipd.).

TARIFNA [TEVILKA 4

Uporaba javnega prostora za kampiranje
- uporaba javnega prostora za kampiranje za vsak m2 dnevno
 - asfaltirane, tlakovane in podobne utrjene povr{ine 3 to~ke
 - druge povr{ine 2 to~ki

Pojasnilo:
Taksni predmet po tej tar. {t. je za~asna uporaba javnega prostora 
za dolo~en namen (kot npr. {otorjenje), ki ne predstavlja izvirne 
namembnosti tega prostora.

TARIFNA [TEVILKA 5

Druge oblike uporabe javnih povr{in
- gostinski vrtovi:
 -  gostinski vrtovi, postavljeni v letni sezoni 

od 1. maja do 30. septembra za vsak m2 dnevno 5 to~k
 -  gostinski vrtovi v  ostalih mesecih  

za vsak m2 dnevno 3,5 to~ke
- kioski in stojnice:
 -  kioski in stojnice za gostinsko dejavnost  

za vsak m2 dnevno 10 to~k                                   
 -  kioski in stojnice za drugo dejavnost  

za vsak m2 dnevno                             8 to~k
- reklamne vitrine:
 -  vitrine, v katerih se razstavlja blago zunaj poslovne stavbe  

za vsak m2 letno 3500 to~k

Pojasnilo:
Taksni zavezanec po tej tarifi je vsakokratni uporabnik javne povr{ine 
oziroma organizator prireditev.                        

{t.: ____________                                              
                                                                                                    
Stari trg, dne __________________                                 
                                      

Ob~ina Lo{ka dolina
@upan Janez Sterle


